
Uchwała Nr 12/187/10/III  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 1 marca 20010 roku 
 
zmieniająca uchwałę Nr 36/425/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 czerwca 
2009 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w W ęgorzewie 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 44 a ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) oraz § 2 i § 9 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych 
zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, składu komisji  konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, 
poz. 749, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 36/425/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 czerwca 2009 roku w 
sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do 
spraw lecznictwa Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Węgorzewie § 1 pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: „12) Grzegorz Grzebieniak – przedstawiciel Związku 
Zawodowego Pracowników Ochrony Zdrowia Szpitala Psychiatrycznego w Węgorzewie.”. 
 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Jolancie Szulc.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

   
   Jacek Protas 

 


